



Xalron Holding ApS

Gartnervænget 31
6855 Outrup
CVR-nr. 27932118

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2020

Ole Clemensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xalron Holding ApS

Gartnervænget 31

6855 Outrup

CVR-nr.: 27932118

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ole Clemensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Norlax Holding A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 716 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som acceptabelt.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til omtale af retssag i note 2 Eventualforpligtelser

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.250)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		716.834	8.954.820
Årets resultat		715.584	8.953.570
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	8.942.661
Overført resultat		715.584	10.909
Resultatdisponering		715.584	8.953.570

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.036.381	18.259.378
Finansielle aktiver	1	19.036.381	18.259.378
Anlægsaktiver		19.036.381	18.259.378
Andre tilgodehavender		2.500	3.750
Tilgodehavender		2.500	3.750
Omsætningsaktiver		2.500	3.750
Aktiver		19.038.881	18.263.128

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		103.420	103.420
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.385.309	14.608.306
Overført overskud eller underskud		3.550.152	3.551.402
Egenkapital		19.038.881	18.263.128
Passiver		19.038.881	18.263.128

Eventualforpligtelser 2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	103.420	14.608.306	3.551.402	18.263.128
Øvrige egenkapitalposter	0	60.169	0	60.169
Årets resultat	0	716.834	(1.250)	715.584
Egenkapital ultimo	103.420	15.385.309	3.550.152	19.038.881

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.651.072
Kostpris ultimo	3.651.072
Opskrivninger primo	14.608.306
Andel af årets resultat	716.834
Andre reguleringer	60.169
Opskrivninger ultimo	15.385.309
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.036.381

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform
Norlax Holding A/S	Varde	A/S

2 Eventualforpligtelser

Xalron Holding ApS er i 2019 part i en retssag, hvor modparten har nedlagt påstand om betaling af 5 mio. kr. Selskabets ledelse og advokat er af den opfattelse at der ikke er grundlag for det rejste krav. Sagen forventes tidligst afsluttet ultimo 2020.
